
Contacto

Teléfono 617906826
Fax 952559105
Correo Electrónico contratacion@velezmalaga.es

Dirección Postal

Plaza de las Carmelitas, 12
(29700) Vélez Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AVM.MEN-2024000404 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2024
a las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vélez-Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.velezmalaga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VW8fwBSzF%2FEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de ambulancia Noche de San Juan Torre del Mar 2024

Disponer de una ambulancia SVA (MedicoDescripción 
Valor estimado del contrato 990 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 990 EUR.
Importe (sin impuestos) 990 EUR.

Clasificación CPV
85143000 - Servicios de ambulancia.

Plazo de Ejecución
Del 23/06/2024 durante 1 Día(s)

Observaciones: el horario de la ambulancia sería de 20:00 del día 23 de Junio 2024 a 02:00 del día 24 de Junio
2024

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://www.velezmalaga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VW8fwBSzF%2FEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3d978d3a-5a81-47e1-8d16-01ad12d2f463


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

U24 SERVICIOS SANITARIOS SL
NIF B04905394
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CL CONDE VILLAMONTE, 41
(04008) ALMERIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 990 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V5PCXwJxeoGOUi7 8BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013409706 |  2024-000587689 | mié, 29 may 2024 08:47:36:126 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143113854824936149217186634856496577336 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V5PCXwJxeoGOUi78BmzhOQ%3D%3D

